

§4

SN2021/128

Socialnämndens verksamhetsplan och budget 2022**Beslut**

Socialnämnden fastställer föreslagen verksamhetsplan och budget för år 2022.

Ärendet

Kommunfullmäktige har fastlagt tre övergripande huvudområden varav socialnämnden valt att arbeta med fem av därunder liggande mål. Socialnämnden har utöver kommunfullmäktiges mål skapat ett eget mål för verksamheterna för året 2022. Socialnämnden ska arbeta för långsiktigt hållbara arbetsmetoder i syfte att nå målet och bedriva, leda och utveckla verksamhet av god kvalitet. Arbetet ska ägnas åt att skapa strukturer som ger ökad kvalitet samt god arbetsmiljö och som samtidigt är kostnadseffektiva. Verksamhetsplanen innehåller mätmetoder vilka syftar till att visa hur verksamheterna ligger i förhållande till måluppfyllelsen.

Kommunfullmäktige har beslutat om två uppdrag som socialnämnden ska ansvara för; att utreda och efter beslut starta en familjecentral i samverkan med Västra Götalandsregionen och att säkerställa bibehållen nivå på integrationsarbetet.

Socialnämndens organisation kommer att förändras 2022. En ny förvaltningschef har rekryterats och förvaltningen kommer få två verksamhetschefer; en för individ- och familjeomsorgen och funktionsnedsättning och en för äldreomsorgen.

Socialnämnden har flera utmaningar att ta sig an under kommande år:

Den alltjämt pågående covid-19-pandemin vars konsekvenser är svåra att överblicka.

Den digitala utvecklingen där socialnämnden ligger efter, det saknas fortfarande grundläggande system.

Sjukskrivningstalen inom vissa verksamheter är problematiska både för enskilda medarbetare och för verksamheterna.

De svårigheter vid rekrytering som upplevs i verksamheterna är en utmaning inför framtiden. Kraven för att vara en attraktiv arbetsgivare ökar och fordrar nya grepp för att dels hitta rätt personal, dels nya sätt organisera arbetet för att förbättra arbetsmiljön och öka delaktigheten för medarbetarna.

Införandet av heltid som norm blir en utmaning för socialnämnden ekonomiskt och organisatoriskt. Ett projekt pågår centralt i kommunen där frågorna kring införandet tas om hand och utreds inför införandet.



Budget 2022 beslutades av kommunfullmäktige den 11 november 2021 § 177. Socialnämndens totala budget för 2022 bestämdes till 190 555 kronor.

Socialnämndens speciella önskemål till budget har nämnden fått sig tilldelad:

Medel för att utveckla Återbruket i samverkan med samhällsbyggnadsnämnden, ny övergripande organisation, samverkan med utbildningsnämnden kring barn med problematisk skolfrånvaro, hyran för hemtjänstens nya lokal, del av vaktmästartjänst, utveckling av anhörigstöd inom funktionsnedsättning och individ- och familjeomsorgen, utveckling av en familjecentral i samverkan med utbildningsnämnden, kommunstyrelsen och Västra Götalandsregionen, en satsning på integration, samt även medel för att fortsätta införandet av digitala system.

Förslag till beslut

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden fastställer föreslagen verksamhetsplan och budget för år 2022.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.

Beslutsunderlag

- Socialnämndens verksamhetsplan och budget 2022
- Verksamhetsplan och budget 2022 för socialnämnden

Skickas till

Socialförvaltningen
Ekonomiavdelningen
HR-avdelningen

Paragrafen är justerad